Feser-Joachim GmbH

VW T6.1 Caravelle Comfortline2,01 TDI SCR
110 kW Caravelle6. PKW

Preis

Mwst.

Bauart

Leistung
Treibstoffart

Farbe

Radstand (mm)
Getriebeart
Fahrzeugart
CO2-Wert (WLTP)

Verbrauch langsam
(WLTP)

63.628 EUR
Ausweishar
Van/Kleinbus
110 KW (150 PS)
Diesel

Weiss

3000 mm
Manuelle Schaltung
Neuwagen

191,90 G/100km*
8,30 L/100km*

Verbrauch mittel (WLTP) 7,10 L/100km*
Verbrauch schnell (WLTP) 6,40 L/100km*

Verbrauch sehr schnell

(WLTP)

7,80 L/100km™*

Verbrauch komb. (WLTP) 7,30 L/100km*

GW-Nr.

Ausstattung:

RYWO086

FESER % GRAF

K ontakt:

Feser-Joachim GmbH

Fuggerstr. 4

91154 Roth

Telefon: 09171/849-100

E-mail: Patrick.Oehler@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Diesel, Riickfahrkamera, Navigationssystem Discover Media inklusive Streaming
& Internet, Klimaautomatik 3 Zonen, Abbiegelicht, Sitzbezlige in Stoff, Dessin Circuit, Tem-
po-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Window/Kopfair-
bags, ESP (el. Stabilitats Programm), candyweil3, 9 Sitzplatze, DAB digitaler Radioempfang,
Interieurfarbe Schwarz, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Trak-
tionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.Servo-
lenkung, Privacy-Verglasung, Frontscheibe heizbar, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Lenkrad-
verstellung, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Rollo(s), El. Spiegel beheizt, Bluetooth An-
bindung, Waschdisen beheizt, Warmeddmmendes Glas, 5 Tiren, Garantie

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

22.270,-
41.358, -
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
7.514 -
51.022,-
22.270,-
599,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.






